
             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

dle ust. § 50 a § 122 ZZVZ 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava, se sídlem Těšínská 35, 710 16 

Ostrava – Slezská Ostrava, IČO: 00845451 (dále jen „zadavatel“) zahájil uveřejněním Výzvy 

k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku s názvem „Multifunkční dům 

Muglinov (PD+AD+IČ)“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení v souladu s ust. § 50 a § 122 ZZVZ  

 

r oz hod l  pr ost ředn i c tv ím 7 3 .  Rady  městs kého  obvodu  S l ezs ká  

Ostrava  ze  dne  2 1 .  04 .  2021  

a   

oznamu je  své  roz hodnut í   

 

o výběru dodavatele:  

 

Název / jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo IČO 

PPS Kania s.r.o. 
Nivnická 665/10 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
26821940 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

 

Veřejná zakázka: 

„Multifunkční dům Muglinov (PD+AD+IČ)“ 

 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 2 z 3 
 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s § 42 odst. 1 zákona, pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami Výzvy k podání nabídek, Zadávací dokumentace a 

zákona posoudila splnění podmínek pro účast v zadávacím řízení a provedla hodnocení 

přijatých nabídek. 

 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v Zadávací dokumentaci a komise jej plně 

využila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla stanovena ekonomická výhodnost 

nabídky, a to na základě nejvýhodnějšího poměru celkové výše nabídkové ceny za dílo a doby 

zhotovení projektu. Zadavatel stanovil, že hodnotícím kritériem bude nejvyšší celkový počet 

bodů. 

 

Zadavatel dne 29.  03. 2021 vybral jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastníka, který se 

umístil na prvním místě. Tento účastník však nepředložil doklady na výzvu zadavatele dle § 

122 odst. 3 zákona, a zároveň sdělil svůj záměr neposkytnout součinnost za účelem uzavření 

smlouvy. Na základě tohoto posouzení zadavatel vyloučil dodavatele MR Design CZ, s.r.o. z 

další účasti v zadávacím řízení ve smyslu ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona pro nesplnění 

zadávacích podmínek. 

 

Vyloučením výše uvedeného dodavatele nedošlo k ovlivnění původního pořadí nabídek, 

z tohoto důvodu nebylo třeba provést nové hodnocení. 

 

Zadavatel konstatuje, že provedené hodnocení, které komise provedla podle pravidel pro 

hodnocení uvedených v zadávací dokumentaci, zůstává platné a pořadí účastníků 

se nezměnilo. 

 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u dodavatele na druhém 

místě PPS Kania s.r.o. a zjistil, že stanovené podmínky splňuje. Vybraný dodavatel splnil 

všechny podmínky zadavatelem uvedené v zadávací dokumentaci a jeho nabídka je 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel předložil čestné prohlášení a ověřené dokumenty, z jejichž obsahu je zřejmé 

splnění: 

 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 

 - výpis z evidence Rejstříku trestů PPS Kania s.r.o. 



             Statutární město Ostrava         
            městský obvod Slezská Ostrava 
            úřad městského obvodu 

 

 
Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 

             www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

 

Stránka 3 z 3 
 

 - výpis z evidence Rejstříku trestů Jan Kania 

- potvrzení příslušného finančního úřadu, Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní 

pracoviště Ostrava III 

- čestné prohlášení o splnění požadavků podle § 74 odst. 1 písm. b), c) a d) zákona 

č. 134 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

  - potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Ostrava, č.j. 48008/039171/21/210/SJ 

 

b) profesní způsobilosti 

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oboru Projektová činnost 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý neboť disponuje osvědčením 

o autorizaci: 

• Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby (IP00); 

• Autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby (ID00); 

• Autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí staveb (IE01); 

• Autorizovaný inženýr v oboru statika a dynamika staveb (IS00); 

• Autorizovaný architekt (A.1). 

 

c) technické kvalifikace 

- byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 

dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele mohou účastníci zadávacího řízení podat 

zdůvodněné námitky podle § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (uveřejnění na profilu zadavatele). Vybraný 

dodavatel se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

V Ostravě  

 

 

____________________________ 

Bc. Richard Vereš 

starosta 


		2021-04-21T14:30:15+0200
	Bc. Richard Vereš




